

      
      

      

      

        
          
        

        
            
                                                    
                [image: ]
            
                                                                                                                                                


  
      
      	
            
                            Pristatymas
            

          
	
            
                            Garantija ir grąžinimas
            

          
	
            
                            Apie mus
            

          


  
      
      	
                  
                      [image: Dishery logo]
                      
                    Verslo klientams
                
                  
              
	
            
                                
                            Kontaktai
            

          


  
  






  
    
      
        

      

    


    
      
    


    
      

	
	

	
		
		
		

		
			
				
				

							


            				
					
                        Pasirinkite kategoriją
Stalo serviravimo indai
- Lėkštės
-- Pietų lėkštės
-- Lėkštės sriubai
-- Lėkštės užkandžiams
-- Serviravimo lėkštės
- Puodeliai
-- Kavos puodeliai
-- Puodelių rinkiniai
-- Puodelių aksesuarai
-- Arbatos puodeliai
-- Dideli puodeliai
-- Puodeliai su lėkštutėmis
-- Termo puodeliai
- Stalo įrankiai
-- Šakutės
-- Peiliai
-- Šaukštai
-- Šaukšteliai
-- Stalo įrankių rinkiniai
-- Stalo įrankių priedai
-- Įrankiai salotoms
-- Stalo įrankių dėklai
- Servizai
- Dubenėliai ir salotinės
-- Dubenėliai
-- Salotinės
-- Padažinės
-- Sultininės
- Stiklinės
-- Aukštos stiklinės
-- Žemos stiklinės
-- Viskio stiklinės
-- Dvigubo stiklo stiklinės
- Taurės
-- Viskio taurės
-- Vyno taurės
-- Šampano taurės
-- Kokteilių taurės
-- Alaus taurės
-- Konjako ir brendžio taurės
- Stikliukai ir taurelės
-- Stikliukai
-- Taurelės
- Grafinai
- Indai desertams
- Smulkūs serviravimo indai ir įrankiai
-- Žnyplės maistui
- Vaikiški indai
- Ąsočiai
- Prieskoninės ir padažinės
-- Prieskoninės
-- Indeliai actui ir aliejui
- Stalo aksesuarai
-- Servetėlių laikikliai ir žiedai
-- Stalo padėkliukai ir kilimėliai
-- Etažerės
-- Staltiesės
-- Servetėlės ir nosinaitės
- Tortinės
Virtuvės reikmenys
- Keptuvės ir dangčiai
-- Keptuvės
-- Keptuvės lietiniams
-- Ketaus keptuvės
-- Keptuvių dangčiai
-- Wok keptuvės
- Kepimo formos
-- Stiklinės kepimo formos
-- Metalinės kepimo formos
-- Keramikinės kepimo formos
-- Keksiukų formelės
-- Silikoninės kepimo formos
- Virtuvės įrankiai
-- Sulčiaspaudės
-- Samčiai ir kiaurasamčiai
-- Koštuvai ir sieteliai
-- Rankiniai plaktuvai ir grūstuvai
-- Mentelės
-- Tarkos
-- Smulkūs virtuvės įrankiai
-- Griliaus įrankiai
-- Pieno prikaistuviai
- Virtuviniai peiliai ir galąstuvai
-- Virtuviniai peiliai
-- Peilių galąstuvai
-- Peilių laikikliai
- Pjaustymo lentelės
- Virduliai, kavinukai ir arbatinukai
-- Kavinukai
-- Arbatinukai
-- Virduliai
-- Kavinukų, arbatinukų aksesuarai
- Smulkūs virtuvės reikmenys
-- Formelės ledukams
-- Virtuviniai aksesuarai
-- Picerijų reikmenys
-- Matavimo prietaisai
- Konditerijos reikmenys
- Dubenys maišymui
- Puodai ir greitpuodžiai
-- Puodai
--- Pavieniai puodai
-- Ketaus puodai
-- Puodų rinkiniai
-- Puodų dangčiai
-- Greitpuodžiai
-- Garų puodai
- Maisto laikymo indai
-- Indai maisto laikymui
-- Indai biriems produktams
-- Hermetiniai indai maisto laikymui
-- Termo krepšiai
-- Vakuumavimo reikmenys
- Gertuvės
- Virtuvės tekstilė
- Duoninės
Dovanų kuponai
Namų interjerui
- Vazos
- Žvakės namams
- Žvakidės
- Dirbtinės gėlės
- LED girliandos
- Dekoratyvinės dėžutės ir padėklai
- Papuošalų dėžutės
- Kvapai
-- Kvapai namams
-- Kvapniosios žvakės
-- Kvapų lempos
-- Kvapų lempų papildymai
-- Kvapų papildymai
-- Kvapai automobiliams
- Velykinės dekoracijos
- STALIUKAI
- PLEDAI IR PAGALVĖS
- Sieniniai, staliniai laikrodžiai
- Taupyklės
- Sienos dekoracijos
- Kosmetinės
- Baldai
- Veidrodžiai
- Batų šaukštai
Namų apyvokos reikmenys
- Šiukšliadėžės
- Lyginimo lentos
- Indų džiovyklos
- Muilinės ir muilo dozatoriai
- Vonios kambario aksesuarai
- Rankšluosčiai
- Kūno priežiūros priemonės
--  Kūno prausimosi priemonės
--- Muilai
--- Kūno prausikliai
--- Vonios putos
--  Kūno losjonai
-- Muilai
- Kilimėliai
- Skalbinių džiovyklės
Indų nuoma
- Lėkštės ir salotinės nuomai
- Puodeliai nuomai
- Serviravimo indai nuomai
- Stalo įrankiai nuomai
- Taurės ir stiklinės nuomai
- Termosai ir pašildytuvai nuomai
Baro reikmenys
Pobūviams, pusryčių stalui ir maisto išvežimui
- GN indai
-- Metaliniai GN indai
-- Plastikiniai GN indai
-- GN indų dangčiai
- Virtuviniai padėklai
- Marmitai
- Serviravimo indai
- Termosai
- Konditeriniai stovai ir gaubtai
Profesionali virtuvės įranga
- Šaldymo įranga
- Smulki virtuvės įranga
Ikonos
- Išpardavimas
- Akcija
- Nauja
- HoReCa
- Neto
- -20% su kodu: zaisliukai
Prekių grupės ID
**
Nuolaidos
- BRABANTIA NUOLAIDA
-- Šiukšliadėžės ir šiukšlių maišai
-- Virtuvės aksesuarai
-- Maisto gaminimo įrankiai
-- Skalbinių priežiūra
-- Vonios aksesuarai
-- BRABANTIA Visos prekės
-- Indeliai maisto išsinešimui
-- Indai biriems produktams
- Išpardavimas
Dovanų idėjos
- Kvapai namams ir automobiliams
- Servizai ir stalo įrankiai
- Namų tekstilė
- Porcelianiniai puodeliai
- Taurės ir stikliukai
- Papuošalų dėžutės ir kosmetinės
- Gertuvės ir termo puodeliai
- Staltiesės ir stalo takeliai
- Taupyklė
- Vazos ir žvakidės
- Visos dovanų idėjos
- Dovanos vaikams
- Interjero aksesuarai
- Vonios kambario kosmetika
- Dovanų maišeliai
Griliaus asortimentas
Vaikams
- Žaislai
- Indai vaikams




					

					

				

            
		

	





      	+37068717663
	I-IV 8:00-16:45; V 8:00-15:30


        
            
                [image: Dishery logo]
                
                    Verslo klientams
                
            
        

    

    
      	0
	


    	
      
        0
      
    


  	
    
  


    

  


  

    
      
        
          
            
          

          	Prisijungti
            
	Registruotis
            


        

        
          
        

      

        
      	
            
                            Prekių katalogas
            

          
	
            
                            % Nuolaidos
            

          
	
            
                            Prekiniai ženklai
            

          
	
            
                            Indų nuoma
            

          
	
            
                            NAUJIENOS.
            

          
	
            
                            BRABANTIA DIENOS.
            

          


  
  
      	
            
                            Pristatymas
            

          
	
            
                            Privatumo politika
            

          


  
    


    
      
        
          
              Grįžti atgal
          

        

        
          
        

      

      	
                    Dovanų kuponai

                    
                
	
                    Dovanų idėjos

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kvapai namams ir automobiliams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Papuošalų dėžutės ir kosmetinės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Gertuvės ir termo puodeliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Taupyklė
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Namų tekstilė
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vazos ir žvakidės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Taurės ir stikliukai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Porcelianiniai puodeliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Servizai ir stalo įrankiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Staltiesės ir stalo takeliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dovanos vaikams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Interjero aksesuarai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vonios kambario kosmetika
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dovanų maišeliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Visos dovanų idėjos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Velykinės dekoracijos

                    
                
	
                    Stalo serviravimo indai

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Lėkštės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Pietų lėkštės
                                                        
	
                                                            Lėkštės sriubai
                                                        
	
                                                            Lėkštės užkandžiams
                                                        
	
                                                            Serviravimo lėkštės
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Servizai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dubenėliai ir salotinės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Dubenėliai
                                                        
	
                                                            Salotinės
                                                        
	
                                                            Padažinės
                                                        
	
                                                            Sultininės
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Stalo įrankiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Šakutės
                                                        
	
                                                            Peiliai
                                                        
	
                                                            Šaukštai
                                                        
	
                                                            Šaukšteliai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Puodeliai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Kavos puodeliai
                                                        
	
                                                            Arbatos puodeliai
                                                        
	
                                                            Puodeliai su lėkštutėmis
                                                        
	
                                                            Dideli puodeliai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Stiklinės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Aukštos stiklinės
                                                        
	
                                                            Žemos stiklinės
                                                        
	
                                                            Viskio stiklinės
                                                        
	
                                                            Dvigubo stiklo stiklinės
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Taurės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Vyno taurės
                                                        
	
                                                            Šampano taurės
                                                        
	
                                                            Kokteilių taurės
                                                        
	
                                                            Alaus taurės
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Stikliukai ir taurelės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Stikliukai
                                                        
	
                                                            Taurelės
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Ąsočiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Grafinai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Indai desertams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Prieskoninės ir padažinės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Prieskoninės
                                                        
	
                                                            Indeliai actui ir aliejui
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Stalo aksesuarai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Servetėlių laikikliai ir žiedai
                                                        
	
                                                            Stalo padėkliukai ir kilimėliai
                                                        
	
                                                            Etažerės
                                                        
	
                                                            Staltiesės
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Smulkūs serviravimo indai ir įrankiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Žnyplės maistui
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vaikiški indai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Tortinės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Virtuvės reikmenys

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Puodai ir greitpuodžiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Puodai
                                                        
	
                                                            Ketaus puodai
                                                        
	
                                                            Puodų rinkiniai
                                                        
	
                                                            Greitpuodžiai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Keptuvės ir dangčiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Keptuvės
                                                        
	
                                                            Keptuvės lietiniams
                                                        
	
                                                            Ketaus keptuvės
                                                        
	
                                                            Wok keptuvės
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kepimo formos
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Stiklinės kepimo formos
                                                        
	
                                                            Metalinės kepimo formos
                                                        
	
                                                            Keramikinės kepimo formos
                                                        
	
                                                            Silikoninės kepimo formos
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virtuvės įrankiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Sulčiaspaudės
                                                        
	
                                                            Samčiai ir kiaurasamčiai
                                                        
	
                                                            Koštuvai ir sieteliai
                                                        
	
                                                            Rankiniai plaktuvai ir grūstuvai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virtuviniai peiliai ir galąstuvai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Virtuviniai peiliai
                                                        
	
                                                            Peilių galąstuvai
                                                        
	
                                                            Peilių laikikliai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virduliai, kavinukai ir arbatinukai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Kavinukai
                                                        
	
                                                            Arbatinukai
                                                        
	
                                                            Virduliai
                                                        
	
                                                            Kavinukų, arbatinukų aksesuarai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Pjaustymo lentelės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Maisto laikymo indai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Indai maisto laikymui
                                                        
	
                                                            Hermetiniai indai maisto laikymui
                                                        
	
                                                            Indai biriems produktams
                                                        
	
                                                            Termo krepšiai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Gertuvės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dubenys maišymui
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Konditerijos reikmenys
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Smulkūs virtuvės reikmenys
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Formelės ledukams
                                                        
	
                                                            Virtuviniai aksesuarai
                                                        
	
                                                            Picerijų reikmenys
                                                        
	
                                                            Matavimo prietaisai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virtuvės tekstilė
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Duoninės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Namų interjerui

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dekoratyvinės dėžutės ir padėklai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vazos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Žvakidės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kvapai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Kvapų lempos
                                                        
	
                                                            Kvapų lempų papildymai
                                                        
	
                                                            Kvapai namams
                                                        
	
                                                            Kvapų papildymai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Žvakės namams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Papuošalų dėžutės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    PLEDAI IR PAGALVĖS
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    STALIUKAI
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Sieniniai, staliniai laikrodžiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Taupyklės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kosmetinės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Sienos dekoracijos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Velykinės dekoracijos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dirbtinės gėlės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    LED girliandos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Baldai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Veidrodžiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Batų šaukštai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Namų apyvokos reikmenys

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Šiukšliadėžės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Lyginimo lentos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Indų džiovyklos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Muilinės ir muilo dozatoriai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vonios kambario aksesuarai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kilimėliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Rankšluosčiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kūno priežiūros priemonės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                             Kūno prausimosi priemonės
                                                        
	
                                                             Kūno losjonai
                                                        
	
                                                            Muilai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Skalbinių džiovyklės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Griliaus asortimentas

                    
                
	
                    Baro reikmenys

                    
                
	
                    Pobūviams, pusryčių stalui ir maisto išvežimui

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    GN indai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Metaliniai GN indai
                                                        
	
                                                            Plastikiniai GN indai
                                                        
	
                                                            GN indų dangčiai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virtuviniai padėklai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Marmitai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Serviravimo indai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Termosai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Konditeriniai stovai ir gaubtai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Profesionali virtuvės įranga

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Šaldymo įranga
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Smulki virtuvės įranga
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Vaikams

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Žaislai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Indai vaikams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                


      Visos Kategorijos
    


  



            
        


        

        
            

            
    


                


                
  
    
    
    
        Puslapis, kurio ieškojote, nerastas

        Atsiprašome už nepatogumus.

        Pabandykite ieškoti dar kartą

        
	
	
		
		
	



    


    

  
    Populiariausios prekės

  


  
    
      
                        



    
        
            
                
                    

                    																															
								
								HoReCa
							

																		                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        Dantų krapštukai, 6,6 cm, 1000 vnt. *

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            3,50 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                        



    
        
            
                
                    

                    																																				                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        Dantų krapštukai, 1000 vnt. *

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            1,30 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                        



    
        
            
                
                    

                    																															
								
								HoReCa
							

																		                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        Dantų krapštukai, mėtos kvapo, 1000 vnt. *

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            3,70 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                        



    
        
            
                
                    

                    																																				                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        Kreminės spalvos termo krepšys su indeliu maisto laikymui Guzzini

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            29,00 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                        



    
        
            
                
                    

                    																																				                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        Termo krepšys su indeliu maisto laikymui Guzzini, geltonas

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            32,00 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                        



    
        
            
                
                    

                    																																				                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        Vaza Leonardo DYNAMIC, 30 cm

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            34,00 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                        



    
        
            
                
                    

                    																																				                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        Nerūdijančio plieno puodų su stikliniais dangčiais rinkinys Zwilling VITALITY, 4 dalys

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            319,00 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                        



    
        
            
                
                    

                    																															
								
								HoReCa
							

																		                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        Konditerinis antgalis gėlės formos, 12 mm *

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            2,20 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                

    

  





    
        Naujausios prekės

    


    
        
            
                                    



    
        
            
                
                    

                    																			
								
								Nauja
							

																														                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        Rudos spalvos virėjo peilis Hendi, 18 cm

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            8,80 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                                    



    
        
            
                
                    

                    																																				                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        GN dangtis Hendi KITCHEN LINE, pilkos sp., 1/6 176x162 mm

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            6,80 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                                    



    
        
            
                
                    

                    																			
								
								Nauja
							

																														                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        GN dangtis Hendi KITCHEN LINE, pilkos sp., 1/2 265x325 mm

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            12,20 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                                    



    
        
            
                
                    

                    																			
								
								Nauja
							

																														                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        Apvalus marmitas Hendi, pilkos sp., 3,5 l

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            77,70 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                                    



    
        
            
                
                    

                    																			
								
								Nauja
							

																																					
								
								Net Net
							

						                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        Vienkartiniai dangteliai indeliams, skaidrios sp., 237x188x13 mm, 50 vnt.

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            7,50 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                                    



    
        
            
                
                    

                    																			
								
								Nauja
							

																														                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        Dėžutė Interdesign KITCHEN BINZ, skaidrios sp., 10x4x5 cm

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            13,30 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                                    



    
        
            
                
                    

                    																			
								
								Nauja
							

																														                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        Dėžutė Interdesign CABINET, skaidrios sp., 15x15x15 cm

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            11,50 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                                    



    
        
            
                
                    

                    																			
								
								Nauja
							

																														                                                                

                
            

            

                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        Maisto saugojimo dėžė su dangteliu Interdesign CRISP, skaidrios sp., 32,5x16,5x10 cm

                    

                

            

            
                
                                            
                                                            18,90 EUR
                            
                        

                                    
            

        

        

                                                    
                        
            
                                                            
    
        Į krepšelį
        
    

                                                    
                    
                        Plačiau 
                    

                
                
            

        
    


    

                            

        

    







    
  



                
            


            
        


        
            
                


    
                
          Prekių katalogas

          	Sumažinta kaina
	Naujos prekės
	Perkamiausios prekės


      


  
        
          Informacija klientams

          	Pristatymas
	Privatumo politika
	Garantija ir grąžinimas
	Apie mus
	Pirkimo-pardavimo taisyklės
	Dovanų kuponų taisyklės
	Pirkimo išsimokėtinai taisyklės
	Kontaktai
	Žana indų salonai
	Naujienos


      


  
	Tavo paskyra

		Asmeninė informacija
	Prekių grąžinimai
	Užsakymai
	Adresai
	
	Mano norų sąrašai
	

	

	
	Mano duomenys
	

	



	








    






Bendraukime

                                            

    


    
        
            Neradai tai ko ieškojai ?

            
                

                
                    Apsilankyk mūsų 
parduotuvėse:
                

            

            
                	Suteiksime profesionalią konsultaciją.
	Pagal Jūsų poreikį užsakysime prekes iš katalogų.
	Suteikiame galimybę pasiimti prekių pavyzdžius į namus.
	Pamatykite prekes gyvai.


            

            
                
                    Parduotuvių sąrašas
                    
                
                
                    [image: mastercard secure]
                    [image: verified-by-visa]
                

            

        

    


    
        
            
                © 2012-2024 UAB "Arkietė" | zana.lt
                

                Taikos pr. 100C, Kaunas, Lietuva

            

        

    




Model Popup



    

    





            
        

        
              
  


        

        
            
        

      


  